
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

15.02.2022          № 41 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 24.01.2022 № 20 «Об утверждении Плана 

реализации муниципальной программы «Охрана 
окружающей среды Сосновского муниципального района 

Нижегородской области на 2022-2026 годы» 
 

В связи с производственной необходимостью Администрация Сосновского 
района Нижегородской области постановляет: 

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 24.01.2022 № 20 «Об 
утверждении Плана реализации муниципальной программы «Охрана окружающей 
среды Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2022-2026 
годы» (далее – постановление) следующего содержания: 

План реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды 
Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2022-2026 годы» на 
2022 год, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно 
Приложению 1 к настоящему постановлению. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 



Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 

от 15.02.2022 № 41 
 

Утверждено 
постановлением Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области  

от 24.01.2022 № 20 
 

План  
реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды 

Сосновского муниципального района Нижегородской области» на 2022 год 
 

Наименование 
программы 

(подпрограммы), 
основного 

мероприятия 
программы/ 

мероприятий в 
рамках основного 

мероприятия 
программы 

(подпрограммы) 

Ответственны
й исполнитель 

Срок Непосредст- 
венный 

результат 
(краткое 

описание) 

Финансирование (тыс. руб.) 

начала 
реализ
а-ции 

оконча-
ния 

реализ
ации Област

-ной 
бюджет 

Феде-
ральный 
бюджет 

Мест-
ный 

бюджет 

Прочие 
источни-

ки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Программа «Обеспечение населения Сосновского муниципального района Нижегородской 
области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства на 

2021-2025 годы» 

Основное 
мероприятие 1.1. 

Строительство объектов инфраструктуры 

Мероприятие 
1.1.1. 
 
Строительство 
очистных 
сооружений с. 
Елизарово 

Управление 
ЖКХ и ЧС 
Администраци
и Сосновского 
муниципальног
о района 
Нижегородской 
области 

01.01. 
2022 г. 

01.07. 
2022 г. 

Строительство 
очистных 
сооружений 
300 м3/сут 

1 363,0 40 917,8 509,0 0 

». 


